
 

SOCIALINIŲ IR SVEIKATINIMO PASLAUGŲ PLĖTROS GYVENTOJŲ GEROVEI KURTI VISUOMENĖJE SRITIES PO 

ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES IR TINKAMUMO VERTINIMO ATMETAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2021-2-2.1-2.2-2.3-1 

 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

PAGALBOS PAAUGLIAMS IR JŲ ŠEIMOS NARIAMS EMOCINĖS-PSICHOLOGINĖS KRIZĖS ATVEJU TEIKIMAS 

1 VšĮ Žmonės žmonėms 

Mokyklinio amžiaus vaikų emocinės ir intelektualinės būsenos 

gerinimas, būtinųjų socialinių įgūdžių vystymosi skatinimas, 

pagrindinių žinių apie savarankiška gyvenimą suteikimas. Tinkamas 

laisvalaikio ir atsipalaidavimo planavimas. 

2 VšĮ "Kitas tikslas" 
„Next Goal: Street Hood Kaunas“ – einame pas Kauno gatvių 

paauglius. 

SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ VIENIŠUMO IR SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMAS 

3 Lietuvos universitetų moterų asociacija Už sveiką ir orią senatvę 

4 Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija „Eivena“ Neužsisklęsk, bet problemas spręsk. 

5 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kauno filialas Drauge mes galime daugiau 

6 VšĮ „eMundus“ Būk aktyvus ir skaitmeniškai laisvas 


